
UCHWAŁA NR XLIII/386/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 24 242,18 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 10 700,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5 700,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 5 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 34 942,18 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 29 942,18 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 5 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 106 733 165,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące 100 794 609,09 zł, 

- dochody majątkowe 5 938 556,27 zł; 

2) wydatki ogółem 121 526 163,84 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 104 074 971,92 zł, 

- wydatki majątkowe 17 451 191,92 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 14 792 998,48 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/277/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/386/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

Tabela 1. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 442,18 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek węglowy do podmiotów wrażliwych 

23 442,18 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

dla Sołectw Bogdanów 400,00 zł, Więcmierzyce 400,00 zł 
800,00 

Razem dochody bieżące 24 242,18 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/386/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

801  Oświata i wychowanie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80104 Przedszkola 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

Niepubliczne Przedszkole w Ga-

łązczycach 
5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 2



Tabela 2. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

801  Oświata i wychowanie 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80104 Przedszkola 5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

Niepubliczne Przedszkole Pucha-

tek 
5 700,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie po-

lityki społecznej 
23 442,18 23 442,18 459,65 22 982,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85395 Pozostała działalność  23 442,18 23 442,18 459,65 22 982,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

Dodatek węglowy dla podmio-

tów wrażliwych 
23 442,18 23 442,18 459,65 22 982,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie kul-

tury 
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Świetlica Bogdanów 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świetlica Więcmierzyce 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 29 942,18 24 242,18 459,65 23 782,53 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 3



Tabela 3. Wydatki majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki na 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla 

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

750  Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                     

Lokalny Program Rewitalizacji 

Gminy Grodków 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 4



Tabela 4. Wydatki majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki na 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla 

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

851  Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

w tym:                     

Dofinansowanie zakupu lasera frak-

cyjnego wykorzystywanego w po-

radni chirurgicznej 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/386/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2022 r. 
Zmiany 

Plan na 2022 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  106 708 923,18 24 242,18 106 733 165,36 

 
w tym:        

bieżące  100 770 366,91 24 242,18 100 794 609,09 

majątkowe  5 938 556,27 0,00 5 938 556,27 

II Wydatki budżetu  121 501 921,66 24 242,18 121 526 163,84 

 
w tym:        

bieżące  104 050 729,74 24 242,18 104 074 971,92 

majątkowe  17 451 191,92 0,00 17 451 191,92 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -14 792 998,48 0,00 -14 792 998,48 
 Źródła pokrycia deficytu:  14 792 998,48 0,00 14 792 998,48 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3)  4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych  6 381 459,00 0,00 6 381 459,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  2 310 680,00 0,00 2 310 680,00 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -3 280 362,83 0,00 -3 280 362,83 

Przychody ogółem, z tego:  17 292 998,48 0,00 17 292 998,48 

1 Kredyty, pożyczki, w tym:  4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wkład własny 

903 1 856 911,00 0,00 1 856 911,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

903 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 692 139,00 0,00 7 692 139,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - wkład własny 

963 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

V Przychody - Rozchody  14 792 998,48 0,00 14 792 998,48 

III +V  0,00 0,00 0,00 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLIII/386/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. do 

31.12.2021 r. 

Nakłady 

planowane na 

2022 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

na udział 

własny 

kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. (bez 

zadań dofinansowywanych 

z Programów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
16 751 027,28 1 255 778,44 8 584 598,84 6 102 447,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 482 151,18 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
256 240,00 0,00 191 240,00 191 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2022 r. 
17 007 267,28 1 255 778,44 8 775 838,84 6 293 687,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 482 151,18 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. 

(zadania dofinansowywane 

z Programów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
10 915 729,80 519 354,72 8 599 093,08 1 791 637,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 2 950 545,08 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00     

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2022 r. 
10 991 989,80 519 354,72 8 675 353,08 1 791 637,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 026 805,08 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
27 666 757,08 1 775 133,16 17 183 691,92 7 894 084,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 4 432 696,26 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
332 500,00 0,00 267 500,00 191 240,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00 0,00   

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE NA 

2022 r. 

27 999 257,08 1 775 133,16 17 451 191,92 8 085 324,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 4 508 956,26 0,00   

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 7



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok roz-

poczęcia/ 

zakończe-

nia 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2021 r 

Nakłady 

planowane 

na 2022 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjny/a 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Żarów - Budowa przydo-

mowej oczyszczalni ście-

ków na placu zabaw 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2021-

2022 
57 625,00 9 225,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00  

2 600 60014 

Przebudowa drogi powia-

towej 1518 O w m. Strze-

gów obejmująca wykona-

nie przejścia dla pieszych 

wraz z infrastrukturą to-

warzyszącą 

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja + wyk. 

2022 67 254,00 0,00 16 604,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

3 600 60014 

Opracowanie dokumenta-

cji projektowej wraz 

z przebudową przepustu 

drogowego DP 1544 O 

w m. Wojnowiczki 

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja + wyk. 

2022 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla 

Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Klubo-

wej w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2019-

2022 
3 651 044,18 50 893,00 3 600 151,18 1 118 000,00 1 000 000,00 1 482 151,18 0,00 

Rządowy Fundusz Roz-

woju Dróg - wniosek zło-

żony w 2021 r. Plano-

wane dof. ok. 60% k.k. - 

w wysokości 

1 482 151,18 zł 

5 600 60016 
Przebudowa ulicy Miarki 

i Traugutta w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2020-

2022 
427 060,00 27 060,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  

6 600 60016 

Przebudowa dróg na 

osiedlu Kościuszki - Ra-

cławicka 

dokumentacja  2022 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  Rządowy Fundusz Roz-

woju Dróg 

7 600 60017 
Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Kolnica 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2020-

2022 
264 595,00 32 595,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00  

8 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych w Lub-

czy 

dokumentacja 
2022-

2024 
720 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

9 600 60017 
Podniesienie standardu 

dróg gminnych - II etap 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 690 000,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 8



10 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzen-

nego dla części Terenu 

miasta Grodków 

plan 
2022-

2023 
30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

11 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzen-

nego terenów rekreacyj-

nych dla części wsi Osiek 

Grodkowski 

plan 
2020-

2022 
36 965,35 33 265,35 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00  

12 750 75095 
Lokalny Program Rewi-

talizacji Gminy Grodków 
plan 2022 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  

13 754 75495 
Ogrodzenie zbiornika 

p.poż w Jędrzejowie 

dokumentacja + 

wyk.  
2022 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  

14 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy ul. Mic-

kiewicza na przedszkole 

publiczne 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2017-

2022 
3 043 480,09 1 062 765,09 1 980 715,00 1 980 715,00 0,00 0,00  

Rządowy Fundusz Inwe-

stycji Lokalnych; Prze-

ciwdziałania COVID-19; 

dof. w wys. 

1 500 000,00 zł, w tym 

w 2021 r. - 

1 000 000,00 zł, 

w 2022 r. - 500 000,00 zł; 

nagroda w konkursie 

szczepionkowym 

w 2022 r. w wys. 

500 000,00 zł 

15 900 90015 

Oświetlenie uliczne 

w niektórych miejscowo-

ściach Gminy Grodków - 

etap III 

dokumentacja 2022 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

Miejscowości etapu III: 

Gałązczyce, Lipowa, Bą-

ków, Jeszkotle, Wojno-

wiczki, Gnojna, Kopice-

Leśnica, Starowice Dln., 

Sulisław, Tarnów Gr., 

Nowa Wieś Mała, Lubcz, 

Kobiela, Kolnica, Żarów, 

Żelazna, Grodków - Ko-

ściuszki, Krakowska, 

Sienkiewicza, Traugutta 

16 900 90015 

Wykonanie zasilania 

elektrycznego na placu 

zabaw w m. Kopice 

wyk. + nadzór 2022 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  

17 900 90095 

Budowa ścieżek rowero-

wych na terenie Gminy 

Grodków - II etap 

dokumentacja 
2021-

2023 
239 975,00 39 975,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 9



18 900 90095 

Więcmierzyce - "Moder-

nizacja wiaty na działce 

nr 96/2 w Więcmierzy-

cach" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Więc-

mierzyce - 25 000,00 zł 

19 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiejskiej 

(wykonawstwo + nad-

zór)" 

wyk. + nadzór 2022 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przyle-

sie Dolne - 21 000,00 zł 

20 921 92105 

Rogów - "Ogrodzenie 

działki nr 36/1 przy świe-

tlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 11 296,84 0,00 11 296,84 11 296,84 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Rogów 

- 11 296,84 zł 

21 921 92105 

Strzegów - "Budowa 

wiaty przy świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Strze-

gów - 10 000,00 zł 

22 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy wiej-

skiej (dokumentacja + 

wykonawstwo + nadzór)" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 35 467,44 0,00 35 467,44 35 467,44 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Tar-

nów Grodkowski - 

35 467,44 zł 

23 921 92109 

Przebudowa, rozbudowa 

i termomodernizacja 

Ośrodka Kultury i Rekre-

acji w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2022-

2023 
6 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych, dof. 

w 2023 r. w wys. 

4 500 000,00 zł 

24 921 92120 
Remont muru obronnego 

w Grodkowie 
dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

25 921 92120 

Remont zabezpieczający 

kościoła ewangelickiego 

w Grodkowie 

dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

26 926 92601 
Gałązczyce - "Ogrodze-

nie placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Gałąz-

czyce - 10 000,00 zł 

27 926 92601 

Gierów - "Wykonanie 

oświetlenia altany na 

placu zabaw na działce 

nr 88/3 (dokumentacja + 

wykonawstwo + nadzór)" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór  
2022 13 651,41 0,00 13 651,41 13 651,41 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Gie-

rów - 13 651,41 zł 

28 926 92601 
Kopice - "Ogrodzenie 

placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Kopice 

- 25 000,00 zł 

29 926 92601 
Polana - "Budowa wiaty 

na placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 13 012,97 0,00 13 012,97 13 012,97 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Polana 

- 13 012,81 zł 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 10



30 926 92601 

Wierzbna - "Budowa 

wiaty (altany) na placu 

zabaw" 

wyk. + nadzór  2022 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Wierz-

bna - 9 000,00 zł 

31 926 92601 

Wykonanie oświetlenia 

działki nr 76 w Mikołajo-

wej 

wyk. + nadzór  2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

32 758 75818 
Rezerwa celowa na wy-

datki inwestycyjne 
  2022 54 600,00 0,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 32 16 751 027,28 1 255 778,44 8 584 598,84 6 102 447,66 1 000 000,00 1 482 151,18 0,00   

1 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Nabycie działki 

nr 343/4 w Kopi-

cach  

2022 25 040,00 0,00 25 040,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 
Zamiana z działką 

gminną nr 343/5 

2 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samo-

chodu osobo-

wego 

2022 99 200,00 0,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00  

3 851 85111 Zakupy inwestycyjne 

Dofinansowanie 

zakupu Tympa-

nometru - diagno-

styka słuchu ma-

łych pacjentów 

Oddziału Otola-

ryngologicznego 

2022 35 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc dla Brzeskiego 

Centrum Medycznego 

w Brzegu 

4 851 85111 Zakupy inwestycyjne 

Dofinansowanie 

zakupu lasera 

frakcyjnego wy-

korzystywanego 

w poradni chirur-

gicznej 

2022 40 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc dla Brzeskiego 

Centrum Medycznego 

w Brzegu 

5 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Bąków - "Wy-

miana uszkodzo-

nej wiaty przy-

stankowej na dz. 

nr 46" 

2022 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bąków 

- 12 000,00 zł 

6 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Nowa Wieś Mała 

- "Zakup kosiarki 

- traktorka" 

2022 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Nowa 

Wieś Mała - 14 000,00 zł 

7 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Żelazna - "Zakup 

kosiarki - trak-

torka" 

2022 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Żela-

zna - 11 000,00 zł 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 11



8 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Lipowa - "Zakup 

i montaż piłko-

chwytu na działce 

nr 317" 

2022 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Li-

powa - 20 000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 8 256 240,00 0,00 191 240,00 191 240,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 17 007 267,28 1 255 778,44 8 775 838,84 6 293 687,66 1 000 000,00 1 482 151,18 0,00  

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 12



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok roz-

poczęcia/ 

zakończe-

nia 

Planowana 

wartość 

całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2021 r 

Nakłady 

planowane 

na 2022 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane 

ze środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjna 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lo-

kalnych w gminie 

Grodków w miejsco-

wościach: Kolnica, 

Gałązczyce, Wierz-

bna, Bogdanów i Ję-

drzejów 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2020-

2022 
3 297 650,00 77 650,00 3 220 000,00 363 089,00 1 000 000,00 1 856 911,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020; ref. do 

63,63% k.k. 

w 2023 r. w wys. 

ok. 1 856 911,00 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Se-

lektywnego Zbierania 

Odpadów Komunal-

nych w Grodkowie 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019-

2022 
1 527 774,71 33 924,71 1 493 850,00 487 275,00 0,00 0,00 1 006 575,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof. 

85% k.k. w wys. 

1 006 575,81 zł 

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie 

Grodków - przedsię-

wzięcia w budyn-

kach/lokalach miesz-

kalnych 

dotacja ce-

lowa dla osób 

fizycz-

nych/wspól-

not 

2020-

2022 
1 140 525,40 318 068,40 822 457,00 280 418,00 0,00 0,00 542 039,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof. 

34% k.k. w wys. 

715 793,50 zł, 

w tym w 2022 r. 

542 039,10 zł 

4 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie 

Grodków - przedsię-

wzięcia w budynkach 

użyteczności publicz-

nej 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2020-

2023 
2 908 062,73 53 754,73 1 057 026,00 355 000,00 0,00 0,00 702 026,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof. 

63% k.k. w wys. 

1 632 026,64 zł 

5 926 92601 

Sport jako narzędzie 

do aktywizacji i inte-

gracji społecznej 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2021-

2022 
2 041 716,96 35 956,88 2 005 760,08 305 855,00 1 000 000,00 0,00 699 905,08 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof. 

38,12% k.k. 

w wys. ok. 

699 905,08 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 5 10 915 729,80 519 354,72 8 599 093,08 1 791 637,00 2 000 000,00 1 856 911,00 2 950 545,08 0,00  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 13



1 750 75023 Cyfrowa Gmina 
zakupy inwe-

stycyjne 

2021-

2022 
76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00 0,00 

Program Opera-

cyjny Polska Cy-

frowa na lata 2014-

2020 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne poz. 1 76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 10 991 989,80 519 354,72 8 675 353,08 1 791 637,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 026 805,08 0,00  

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLIII/386/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

1.1. Dotacje podmiotowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.   Instytucje kultury, w tym:     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

Zadania statutowe 1 904 000,00 
 926 92605 Zadania statutowe 953 670,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Zadania statutowe 1 255 300,00 
 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Zadania biblioteki powiatowej 19 000,00 

Ogółem dotacje 4 131 970,00 

1.2. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie pomocy finansowej 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 
Przebudowa drogi powiatowej 1518 O w m. Strzegów obejmująca wy-

konanie przejścia dla pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
16 604,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z przebudową przepustu 

drogowego DP 1544 O w m. Wojnowiczki 
10 000,00 

3 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 
Remont drogi powiatowej nr 1553 O na odcinku od km 1+600 do km 

2+595 (Żarów) 
47 720,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Stanowisko konserwatora zabytków 8 350,00 

5 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 54 546,00 

6 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 6) 157 220,00 

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 15



1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 Inne jst Dotacja  88 200,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu Utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 280 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 2) 368 200,00 

1.4. Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
   Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej     

1 851 85111 Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu 
Dofinansowanie zakupu Tympanometru - diagnostyka słuchu pacjen-

tów Oddziału Otolaryngologicznego 
5 000,00 

2 851 85111 Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu 
Dofinansowanie zakupu lasera frakcyjnego wykorzystywanego w po-

radni chirurgicznej 
5 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 2) 10 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 667 390,00 

z tego: bieżące 4 630 786,00 

majątkowe 36 604,00 

  

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 16



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

2.1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 754 75412 Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego w Skarbimierzu 4 000,00 

2 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 45 000,00 

3 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 40 000,00 

4 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 60 000,00 

5 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 60 000,00 

6 851 85154 Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 5 000,00 

7 851 85195 Świadczenie usług opiekuńczo-medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich zamieszkania 60 000,00 

8 852 85203 
Utworzenie i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B z 30 miejscami dla osób przewlekle psychicznie chorych i dla 

osób z niepełnosprawnością intelektualną, mieszkających na terenie Gminy Grodków 
208 376,42 

9 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem 10 000,00 

10 900 90005 
Ograniczenie niskiej emisji w gminie Grodków - przedsięwzięcia w budynkach/lokalach mieszkalnych - dotacja celowa dla osób fizycz-

nych/wspólnot - dotacja majątkowa 
779 764,00 

11 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 82 500,00 

12 921 92195 Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród dzieci i młodzieży 15 000,00 

13 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

14 921 92195 Mały grant na realizację zadania z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

15 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

16 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

17 926 92605 Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 360 000,00 

18 926 92605 Mały grant na realizację zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 10 000,00 

19 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 345 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 19) 2 118 140,42 

z tego: bieżące 1 338 376,42 

majątkowe 779 764,00 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 17



2.2. Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 1 581 367,00 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Pomoc psychologiczno-pedagogiczna 3 796,80 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych Zadania statutowe 8 522,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK Zadania statutowe 325 087,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 456 305,00 

5 801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 24 060,00 

6 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 182 680,00 

7 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie Zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz. 1 do poz. 7) 2 619 617,80 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 737 758,22 

z tego: bieżące 3 957 994,22 

majątkowe 779 764,00 

 

Id: 46C06734-58C1-4233-9FE8-5298FF227AD7. Podpisany Strona 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2022-12-08T07:59:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




